АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2012г. № 98
п.Степной

О внесении изменений в постановление
администрации Степного сельсовета от
16.04.2012 г. № 45« О предупреждении пожаров
в весенне-летний пожароопасный период 2012 г»

          В связи с ухудшением оперативной обстановки на территории Искитимского района, связанной с лесными (ландшафтными) пожарами в весенне-летний пожароопасный период
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Степного сельсовета от 16.04.2012г № 45 « О предупреждении пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2012г»:
-п.1изложить в следующей редакции: «Установить с 15.04.2012 по 31.08.2012г на территории Степного сельсовета особый весенне-летний противопожарный режим».
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Степного»
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Степного сельсовета:                                                                          В.М.Батыль